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طاهریبهدیداروزیرورزشمیرود
سرپرســت پرسپولیس قصد دارد در دیدار با وزیر ورزش جزییات مشکلات مالی این باشگاه 
را با او در میان بگذارد. پرســپولیس در شــرایطی فصل را آغاز خواهــد کرد که با توجه به 
عدم برگزاری دیدار داربی، برنامه های مالی این باشــگاه با مشکل مواجه شده؛ مسئله ای که 
اعتراض بازیکنان را نیز در پی داشــته اســت. علی اکبر طاهری بر این اساس قصد دارد تا با 
حضور نزد مسعود ســلطانی فر در خصوص مشکلات مالی این باشگاه و مسائلی که پیرامون 
این قضیه وجود دارد و مانع از شــکل گیری اهداف مالی مسئولان این تیم می شود به بحث 

و گفت وگو بپردازد. 

ثبتدستهجمعیقرارداداستقلالیها
بسیاری از بازیکنان استقلال دیروز با حضور در هیئت فوتبال اقدام به ثبت قراردادهای خود 
کردند. حسن حیدری، محمدجواد محمدی و آرمین سهرابیان نخستین بازیکنانی بودند که 
قراردادشــان را با استقلال تهران ثبت کردند. ســپس لئو پادوانی، مدافع برزیلی و داریوش 
شجاعیان و فرشید اسماعیلی نفرات بزرگسال اســتقلال قراردادشان را ثبت کردند. فردین 
نجفی و امید نورافکن هم که سهمیه زیر 23 سال بودند، قراردادشان ثبت شد. جابر انصاری و 
مجید حسینی دیگر بازیکنان آبی ها بودند که قرارداد 2 ساله خود را ثبت کردند. سپس وریا 

غفوری، روزبه چشمی و یعقوب کریمی قراردادهای یک ساله خود را ثبت کردند.

نمرهمتوسطآزمونمقابلشاگردانمانچینی
مهاجم ملی پوش کشورمان در دومین هفته از رقابت های لیگ برتر روسیه نمره متوسط 
گرفت. از هفته دوم رقابت های لیگ برتر روسیه، روبین کازان که این فصل سردار آزمون 
بازیکــن ایرانی را به خدمت گرفته در خانــه زنیت به میدان رفت و این بازی با برتری 
2 - یــک به ســود تیم زنیت که هدایت آن را روبرتو مانچینــی برعهده دارد، به پایان 
رسید. آزمون در این دیدار از دقیقه 64 وارد میدان شد تا 26 دقیقه در ترکیب تیمش 
قرار بگیرد. سایت چمپیونات روسیه در ارزیابی فنی خود از این دیدار به مهاجم ایرانی 

نمره متوسط 6 را داد.

قرعه کشی جام حذفی  
قرعه کشی جام حذفی فردا برگزار می شود. قرار است  تیم ها لیست 
اسامی بازیکنان و کادر فنی را حداکثر تا امروز به واحد مسابقات 

سازمان لیگ تحویل دهند. 
حضور ۲ پرسپولیسی در تجمع نفتی ها

پیــش از ظهر دیروز تعدادی از بازیکنان و مربیان پیشــین نفت 
تهران برای اعتراض به عدم دریافت مطالبات  خود مقابل حراست 
وزارت نفت تجمع کردند. وحید امیری، علیرضا بیرانوند، محسن 
ســیدی، غلام حسنوی و... افرادی بودند که در این تجمع حضور 
داشتند. این افراد با عوامل حراست وزارت نفت صحبت کردند تا 

بتوانند با خلیلی معاون وزیر نفت جلسه ای را برگزار کنند. 
نکیسا مربی دروازه بان های نفت شد

 نیما نکیسا، دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال ایران که سابقه بازی 
در جام جهانــی را نیز دارد به عنوان مربــی دروازه بان های نفت 
تهران انتخاب شد. نکیسا سابقه بازی در پرسپولیس، پیام مشهد، 

کاوالاس یونان، برق شیراز و پاس تهران را نیز دارد. 
عشوری مجوز ثبت قرارداد گرفت

مجوز ثبت قرارداد هافبک تیم فوتبال تراکتورســازی برای حضور 
در هفدهمیــن دوره لیــگ برتر صادر شــد. بعــد از محرومیت 
تراکتورســازی از نقل وانتقالات تابســتانی و این که سینا عشوری 
نامش از لیســت خارج شــده بود، شــایعاتی مبنی بر این که او 

نمی تواند تراکتورسازی را همراهی کند، مطرح شد. 
شکست اف سی سئول در غیاب شفیعی 

تیم فوتبال اف سی سئول در غیاب خالد شفیعی مدافع ایرانی خود در 
هفته بیست وسوم رقابت های لیگ برتر کره جنوبی شکست خورد. تیم 
فوتبال اف سی سئول کره جنوبی در هفته بیست وسوم رقابت های کی 
لیگ به مصاف چونبوک موتورز رفت که با نتیجه 2 - یک شکست خورد. 

پارس جنوبی جم در کرج اردو می زند
با نظر کادر فنی تیم پارس جنوبی جم اعضای این تیم از دیشــب 
اردویی را در شــهر کرج برگزار کرده اند. مهــدی تارتار به خاطر 
شباهت آب و هوای کرج با شهر تبریز تصمیم گرفته اردوی تیمش 
را در کرج برگزار کند. جمی ها پنج شنبه صبح راهی تبریز می شوند 
تا خود را برای دیدار روز جمعه مقابل گسترش فولاد آماده کنند. 

شجاعیان: مصدومیتم جدی نیست
شجاعیان بعد از ثبت قرارداد با استقلال گفت: »امیدوارم بهترین 
عملکرد را داشته باشم و از این که در استقلال هستم خوشحالم.« 
او در مورد مصدومیتش در بازی با بادران هم عنوان کرد: »خدا را 
شکر بعد از این که رفتم بیمارستان مشخص شد مصدومیتم جدی 

نیست و از دیروز تمریناتم را آغاز کرده ام.« 
سعید آقایی پا به توپ شد 

ســعید آقایی، مدافع چپ سپاهانی ها که در دیدار تدارکاتی برابر 
تراکتورسازی دچار مصدومیت شده بود در مصاف برابر ذوب آهن 
برای دقایقی وارد زمین شــد تا نگرانی هواداران سپاهان در مورد 

مصدومیت این بازیکن رفع شود.
ثبت قرارداد تراکتورسازان 

اعضای تیم فوتبال تراکتورسازی ظهر دیروز با حضور در هیئت 
فوتبال قرارداد خود را ثبت کردند. برخی بازیکنان تراکتورسازی 
چنــدی قبل قرارداد خود را به ثبت رســانده بودند که به دلیل 

مشکلی که به وجود آمد بار دیگر ثبت قرارداد انجام شد.

در حالی کــه تیم امید روز گذشــته 
دومیــن دیــدارش در مرحله انتخابی 
قهرمانی زیر 23 ســال آســیا را مقابل عمان انجام داد، 
کمیته انضباطي فدراسیون فوتبال، امید نورافکن، مهدي 
قائدي و مجید حســیني، 3 بازیکن استقلال را به دلیل 
عدم حضور در تیم امیــد محروم کرد. کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال در حالی چنین تصمیمی گرفته که 
چندی پیش مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال برخورد 
قهری و تنبیهی با باشــگاه ها و بازیکنانی که با تیم ملی 
امید همکاری نمی کنند را رد کرده بود و تاکید داشــت 
ســعی بر این است که این مســائل با تعامل و گفت وگو 
حل و فصل شــود. محرومیت 3 بازیکن استقلال که از 
قضا 2 تن از آن ها در ترکیب اصلی این تیم قرار دارند با 
واکنش تند و ســریع مسئولان و کادر فنی آبی ها مواجه 
شد. نبود نورافکن و حسینی در بازی نخست استقلال که 
باید در شهر آبادان به مصاف نفت برود قطعا منصوریان را 
با چالش بزرگی مواجه خواهد کرد چراکه امید ابراهیمی 
و فرشــید باقری دیگــر هافبک های دفاعی اســتقلال 
مصدوم هستند و در خط دفاعی نیز کارت ATC پژمان 
منتظری هنوز صادر نشده و پادوانی نیز مصدومیت دارد 
و این یعنی در صورت قطعی بودن محرومیت بازیکنان 
ملی پوش اســتقلال این تیم عملا دفاع وســط نخواهد 
داشــت و با یک هافبک دفاعی به آبــادان خواهد رفت. 
البته مســئولان باشگاه اســتقلال تلاش و رایزنی برای 

حل این مشــکل را آغاز کرده اند. پندار توفیقی، معاون 
باشگاه اســتقلال در خصوص محرومیت 3 بازیکن تیم 
استقلال توسط کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: 
»متاسفانه کمیته انضباطی ما را نقره داغ کرد و هر بلایی 
خواست بر سر اســتقلال آورد. من از ریاست فدراسیون 
فوتبال خواهــش می کنم که به این موضوع ورود کند و 
اجازه ندهد حق استقلال ضایع شود.« البته روز گذشته 
هم سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال به اتفاق 
منصوریان به فدراسیون فوتبال رفت تا در این خصوص 
پیگیری های لازم را انجام داده تا حقی از استقلال ضایع 

نشود. مدیرعامل باشــگاه استقلال که چند روز پیش از 
همکاری باشــگاه برای همراهی 4 ملی پوش با تیم امید 
خبر داده بود با وتوی منصوریان مواجه شــد و سرمربی 
اســتقلال به خاطر مصدومیت چند بازیکنش در اردوی 
ارمنستان و در پیش بودن دیدار داربی سرخابی در آلمان، 
تصمیم گرفت مانع حضور ملی پوشان جوانش در اردوی 

تیم ملی امید شود. 
  

هرچنــد داربــی برگزار نشــد اما حــالا منصوریان و 
اســتقلال باید بابت آن تصمیم تــاوان پس بدهند آن 

هم در شــرایطی که طبق قوانین فیفا باشــگاه ها فقط 
موظف هســتند 72 ســاعت قبل از دیدارهایی که در 
فیفادی برگزار می شود ملی پوشان شان را در اختیار تیم 
ملی بگذارند و منظور از تیم ملی تیم ملی بزرگســالان 
اســت و نه تیم های پایه ای! گذشته از این، اگر تصمیم 
کمیته انضباطی بر مبنای آیین نامه داخلی فدراسیون 
فوتبال باشــد باید تغییــرات در قوانیــن انضباطی و 
آیین نامه داخلی به تصویب هیئت رئیســه فدراسیون 
فوتبال برســد. در حالی که در مصوبات هیئت رئیسه 
تصویب این قانون که اگر تیمی بازیکنش را به تیم ملی 
ندهد، بازیکن محروم می شود وجود خارجی ندارد و در 
آخرین نشســت هیئت رئیسه هم این مورد در دستور 
کار نبوده است. حال اســتقلالی ها می توانند با استناد 
به همیــن موارد مانع اجرای حکم محرومیت بازیکنان 
ملی پوش شــان شــوند و کمیته انضباطی را برای لغو 
حکم مجاب کنند. البته عصر دیروز باشــگاه استقلال 
مدعی شــد رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با 
نظر مهدی تاج مورد بازنگری قرار می گیرد. این ادعا در 
حالی مطرح شد که عصر دیروز ایسنا نوشت فدراسیون 
فوتبال در پاســخ بــه اظهارات عضو هیئــت مدیره و 
مســئولان باشگاه استقلال درباره محرومیت 3 بازیکن 
این تیــم، اطلاعیه ای صادر کــرد و تاکید کرد پرونده 
مذکور به کمیته انضباطی ارسال شده است و هرگونه 

تصمیم گیری در صلاحیت کمیته انضباطی است.

بر اســاس شــنیده ها برخلاف گفته مسئولان اســتقلال و دستگاه ورزش، در 
مدارک ارایه شده به نمایندگان کنفدراسیون آسیا اشکال قانونی بسیار بزرگی 
وجود دارد که می تواند دردسرســاز شــود. ظاهرا در ثبت شرکت ها برخلاف 
اســامی که مســئولان اســتقلال آن را به نمایندگان آلمانی داده اند همچنان 
اعضای هیئت مدیره 6 ســال قبل ثبت شده اند و علی فتح ا... زاده هنوز از نظر 

قانونی مدیر عامل اســتقلال اســت! از آنجا که کنفدراسیون فوتبال آسیا بر اساس قانون خصوصی سازی، 
ثبت شــرکت ها را اســتعلام می کند و این موضوع برایش بسیار مهم است تناقض موجود در صورت عدم 
ورود وزیر ورزش می تواند دردســر بزرگی برای استقلال ایجاد کند و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا کنار 

گذاشته شود.

فتح ا... زاده مدیر عامل قانونی استقلال است؟!

شــایعاتی از اردوی پرسپولیســی ها به گوش می رسد. گویا جلال حسینی، 
کاپیتان ســرخ ها که یکی از ســتون های اصلی این تیم در فصل گذشــته 
بــود در این فصل مدام به نیمکت تبعید می شــود. او در دیدار با نفت نیز 
نیمکت نشین بود تا مشخص شود شایعات مربوط به این موضوع که برانکو 
قصد دارد او را برای فصل جدید روی نیمکت بنشــاند پربیراه نبوده است. 

این که به چه دلیل او نیمکت نشــین خواهد شد به شرایط بدنی او برمی گردد اما این اتفاق اصلا برای 
جلال حسینی خوب نیست. در سال منتهی به جام جهانی به سر می بریم و قطعا نیمکت نشینی این 
بازیکن در پرسپولیس می تواند به از دست رفتن تیم ملی و جام جهانی هم منجر شود. این اتفاق قبلا 

برای آندرانیک تیموریان هم افتاد و او کم کم از تیم ملی دور شد.

سیدجلال جام جهانی را از دست می دهد؟

طرح ویژه پرسپولیس برای پرداخت 
بدهی های ژوزه

 باشــگاه پرســپولیس هنوز درگیر پرونده ژوزه مانوئل اســت. 
مســئولان این باشــگاه تا حدود زیادی اطمینــان دارند دادگاه 
بین المللی ورزش رای به محکومیت این باشــگاه برای پرداخت 
مطالبات ســرمربی اسبق این تیم بدهد و باید طلب ژوزه را تمام 
و کمال پرداخت کنند. مدیران باشگاه پرسپولیس طرح ویژه ای 
را برای پرداخــت این مطالبات در نظر گرفته اند. آن ها منتظرند 
رای دادگاه عالی ورزش اعلام شــود و بلافاصله نخستین بخش 
از مطالبــات ژوزه را پرداخت کنند و باقی مانده آن را با توجه به 
مشــکلات مالی که این باشگاه دارد در طول چند ماه به حساب 
این مربی واریز کنند. نگرانی پرسپولیســی ها تنها از ضرب الاجل 
فیفا برای پرداخت بدهی های مانوئل ژوزه اســت. آن ها تصمیم 
دارند بدهی هــای او را در چند ماه آینده پرداخت کرده تا دیگر 
مشــکلی در این خصوص به وجود نیاید. به گزارش مهر، دادگاه 
بین المللــی ورزش هنوز هم با وجود گذشــت چندین ماه رای 

نهایی خود را صادر نکرده است.

تبعات لغو داربی سرخابی در دیار ژرمن ها
شکایت فدراسیون آلمان از ایران؟

لغو داربی دوســتانه در آلمان دردسرهایی درست کرده است. به 
گزارش خبرآنلاین، آلمانی ها به خاطر لغو داربی دوستانه در این 
کشور، قصد دارند از ایران به CAS شکایت کنند. این تازه ترین 
خبری اســت که از آلمان مخابره شده اســت. البته فدراسیون 
فوتبال امیدوار اســت از طریق ارتباطات خود به نوعی مشکل را 
حل کند و شــاید هم در این زمینه موفق باشــد. آلمانی ها فعلا 
تصمیم گرفته اند به CAS شکایت کنند و گویا یک تیم حقوقی 
هم برای این کار تشــکیل داده انــد. آن ها به دنبال غرامت 500 

هزار یورویی از فدراسیون فوتبال هستند.

تذکر به تیم ها در مورد بازیکنان مازاد
رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراســیون فوتبال تاکید 
کرد باشــگاه ها باید تکلیف بازیکنان مازاد خود را مشخص کنند. 
احمدرضا براتی، رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون 
فوتبال اظهار داشــت: »باشگاه ها مکلفند تا 30 روز قبل از خاتمه 
مهلت نقل وانتقالات، لیست بازیکنان دارای قرارداد اما مازاد خود 
را به طور رســمی و مکتوب به بازیکنان مازاد و همچنین به واحد 
نقل وانتقالات ســازمان لیگ اعلام کنند. در صورتی که باشگاهی 
علیرغم عدم اعلام نام بازیکن در لیست مازاد، نام وی را در لیست 
بازیکنــان جهت ثبت نام به ســازمان لیگ ذکــر نکند، ملزم به 
پرداخت حقوق و مزایای مندرج در قرارداد به بازیکن تا زمان عقد 
قرارداد با باشگاه جدید یا خاتمه مدت قرارداد هر کدام که زودتر 
فرا برســد، خواهد شد. باشگاه مذکور همچنین علاوه بر پرداخت 
وجوه مذکور به پرداخت غرامت به میزان 20 درصد کل حقوق و 

مزایای قراردادی محکوم است.

پرداخت ۲5 درصد قرارداد 
پرسپولیسی ها

بعد از بازی سوپرجام که با قهرمانی پرسپولیسی ها 
خاتمه یافت، بازیکنان پرسپولیس بابت عدم دریافت 
مطالبات خود اقدام به مصاحبه علیه باشگاه کردند. 
به گزارش نامه نیوز، بعد از این اتفاق مسئولان باشگاه 
از تلاش برای پرداخت بخشی از مطالبات خبر دادند 
و دیروز این اتفاق رخ دهد. در حالی که عنوان شده 
تا 30 درصد از مطالبات پرداخت می شود اما دیروز 
باشگاه بین 20 تا 25 درصد از قرارداد بازیکنان را به 
حساب آن ها واریز کرد. بازیکنان که در صحبت های 
خود تلویحــا از احتمال اعتصــاب صحبت کردند 
اکنون تاکید کرده اند که قصد اعتصاب ندارند و تنها 
اعتراض کرده اند اما تجربه نشان داده اگر وعده های 

باشگاه محقق نشود اعتصاب دور از انتظار نیست. 

مگویان قرض داده می شود
2 بازیکن تیم اســتقلال که در فهرست منصوریان 
برای آغاز لیگ هفدهم جایی ندارند سرانجام معرفی 
شــدند. محســن کریمی که دوران نقاهت خود را 
سپری می کند با تصمیم علیرضا منصوریان نامش 
از فهرســت تیم برای نیم فصــل اول خارج خواهد 
شــد. این در حالی است که کریمی در گفت وگویی 
اعلام کرده بود می تواند از هفته سوم برای استقلال 
بازی کند. همچنین قرار است مگویان که با باشگاه 
اســتقلال هم قرارداد دارد به یکی از تیم های لیگ 
برتری که احتمالا ذوب آهــن یا پیکان خواهد بود، 

قرض داده شود. 

آشتی کنان نوروزی با منصوریان
دکتر نوروزی در بازی استقلال و بادران به اختلافات 
با کادر فنــی آبی پوشــان پایــان داد. دکتر امین 
نوروزی که به خاطر تست پزشکی مجتبی جباری 
با منصوریان به اختلاف خــورده بود و حتی اجازه 
نداد کاوه ســتوده آبی پوشان را در اردوی ارمنستان 
همراهی کند در بازی دوســتانه آبی پوشان شرکت 
کرد. به گزارش نامه نیوز، ظاهرا مشــکلات بین وی 
و منصوریــان به پایان رســیده و او در حال رایزنی 
برای بازگشــت کاوه ستوده به اســتقلال بود و روز 
گذشــته خبرگزاری فارس از حل مشکل ستوده و 
بازگشت او به استقلال خبر داد. این در حالی است 
که منصوریان چند روز پیــش صراحتا اعلام کرده 
بود ستوده در جمع آبی پوشان جایی نخواهد داشت.

کریمی: 8 استقلال برازنده آقا 
مجتبی است

یکــی از بازیکنانی که 
نقل وانتقالات  طول  در 
خروج  خبر  برتر  لیگ 
او از لیســت شاگردان 
به گوش  علی منصــور 
یعقــوب  می رســید، 
کریمی بــود؛ هافبکی 
که در فصل گذشته رقابت های لیگ برتر حدود 
یک سوم بازی های استقلال تهران را در ترکیب 
اصلی قرار گرفت امــا عملکردش مورد انتقاد 
برخی قرار گرفت. وی درباره تمدید قرارداد یک 
ساله خود با باشــگاه استقلال تهران و شرایط 
این روزهایش به گفت وگو با خبرنگار خراسان 
ورزشــی پرداخت که خواندنش خالی از لطف 

نیست.
 چطور شد با استقلال یک سال دیگر تمدید 

کردی؟
خدا را شاکرم با هر مربی که کار کردم به توانایی هایم 
اعتقاد داشت. این موضوع درباره من و آقای منصوریان 
هم رخ داد. دوســت داشتن استقلال تهران برای من 
امری ذاتی شده است. با کمال رغبت حاضر شدم در 
این تیم بازی کنم و باز هم افتخار می کنم برای تیمم 

به میدان خواهم رفت. 
 شایعه شده بود در لیست خروج منصوریان 

قرار داری؟
خودتان هــم می گویید شــایعه. صحبت هایی بیان 
می شــود که واقعا نمی دانم چه منبعی دارد. وقت هم 
ندارم بخواهم مو به مو به این مسائل رسیدگی کنم. 
کار خودم را جلو می برم؛ مثلا یکی از دوســتان گفت 
در یکی از کانال های تلگرامی خوانده یعقوب کریمی 
فســخ کرده و فقط تمرین می کند. شما انتظار دارید 
من بــه این موضوع چه جوابی بدهم؟ معلوم اســت 

توجهی نخواهم کرد!
 از عملکرد خودت در فصل گذشــته راضی 

بودی؟
 شــاید بعضی از بازی ها سرحال نبودم ولی شرایطم 
بــد هم نبود. نمی توانم بگویم نمره ام 20 بوده اما فکر 
می کنم نمره مردودی هم نداشــتم. سعی کردم هر 

آنچه کادر فنی می خواهد را برآورده کنم. 
 فکر می کنی استقلال بتواند پس از چند سال 

قهرمان شود؟
 چند ســال است که قهرمان نشــده ایم ولی با آمدن 
جباری و منتظری مطمئنا شرایط ما بهتر می شود و 

فصل خوبی را پشت سر می گذاریم. 
 با آمــدن مجتبی جباری چه شــماره ای را 

می پوشی؟
شــماره 8 متعلق به آقای جباری بود و برازنده ایشان 

است. انشاا... این فصل شماره 9 یا 17 را می پوشم. 

ســازمان لیگ فوتبال ایران برنامــه بازی های هفته 
اول را با ذکر نام ورزشــگاه ها اعلام کرد. با این حال 
هنوز تکلیف میزبانی 4 تیم مشخص نشده است. پارس جنوبی جم، 
ســپیدرود رشت، پدیده و سیاه جامگان مشهد باید مهر تایید کمیته 
مسابقات سازمان لیگ را برای برگزاری بازی های خود کسب کنند؛ 
اتفاقی که تا امروز رخ نداده است. این در حالی است که تنها 3 روز تا 
شروع مسابقات لیگ برتر باقی مانده و مدیران این باشگاه ها چاره ای 

جز جلب رضایت فدراسیون نشینان ندارند. 
 سپیدرود و 2 نام!

تیــم قدیمی و ریشــه دار گیلان هدفی جز بــازی کردن در عضدی 
رشت ندارد؛ همان استادیومی که آن ها خیل مشتاقان خود را بدون 
شــک کنارشان حس خواهند کرد تا با بهره گیری از هواداران پرشور 
خــود بتوانند امتیازات مربوط به دیدارهای خانگی را کســب کنند. 
ورزشگاه شهید عضدی رشــت حالا با معضل عدم استاندارد مواجه 
است؛ استادیومی که فاقد امنیت کافی و تجهیز ایمنی کامل، جهت 
برگزاری دیدارهای حســاس در لیگ برتر اســت. همین موضوع نیز 

سبب شد تا سازمان لیگ فوتبال ایران بلافاصله پس از صعود این تیم 
به رقابت های لیگ برتر، نامه نگاری های فشرده ای را با هیئت فوتبال 
استان گیلان انجام دهند تا ایمن سازی ورزشگاه عضدی را در دستور 
کار قــرار دهند؛ امری که نیاز به زمــان کافی و بودجه قابل توجهی 
دارد. عدم آمادگی عضدی رشت در همین زمینه سبب شد تا تصمیم 
به برگزاری بازی های این تیم در ورزشگاه سردار جنگل گرفته شود. 
اما جالب اینجاست چمن این ورزشگاه هم زیر کشت رفت تا سازمان 
لیگ مجبور شــود دیدار هفته نخست سپیدرود را در عضدی رشت 
برگزار کرده و ســایر بازی های خانگی این تیم را به ســردار جنگل 

منتقل کند؛ تصمیمی که قرار است صبح فردا اعلام شود. 
 مشهدی ها دلخوش به بازی در ورزشگاهی مدرن

وضعیت چمن ورزشــگاه ثامن مشــهد چندان تعریفی ندارد. همین 
امر ســبب شد تا مسئولان استانی به فکر تغییر محل میزبانی 2 تیم 
لیگ برتری خود بیفتند. ورزشــگاه امام رضا)ع( یکی از مدرن ترین 
ورزشــگاه هایی است که در ایران ساخته شده اســت. از قرار معلوم 
مجوزهــای لازم برای برگــزاری دیدارهای پدیده و ســیاه جامگان 

مشهد در ورزشــگاه امام رضا)ع( تهیه شده تا مشهدی ها در یکی از 
مدرن ترین استادیوم های ایران به مصاف حریفان خود بروند. 

 جم و هزار پیچ و خم
کمتر کســی فکر می کرد یکی از شهرستان های استان بوشهر بتواند 
مجوز حضور در لیگ برتر را کســب کند. پارس جنوبی جم توانست 
صعودی مقتدرانه به لیگ برتر داشــته باشــد تا به مصاف حریفان 
بزرگی همچون اســتقلال، پرســپولیس و ســپاهان برود. تیمی که 
در نقل وانتقــالات هم خوب عمل کرده اما هنوز نتوانســته انتظارات 
ســازمان لیگ را بابت میزبانی در شهرستان جم برآورده کند. آن ها 
ورزشــگاه کوچک خود را بازسازی کردند تا بتوانند از تیم های لیگ 
برتــری میزبانی کنند. با این حال ســعید فتاحی، مســئول کمیته 
مســابقات لیگ برتر در گفت وگو با خبرنگار خراسان ورزشی عنوان 
داشــته اعطای میزبانی به ورزشگاه پارس جنوبی جم منوط به تایید 
بازرسان این سازمان است. در غیر این صورت آن ها باید در بوشهر به 
مصاف حریفان خود بروند. وضعیتی که قرار اســت یک روز پیش از 

شروع رقابت های لیگ برتر تعیین تکلیف شود.

2تیمسرگرداندرآستانهآغازلیگهفدهم

تیمهایمعلومباورزشگاههایمجهول!

 عدم برگزاری دیدار پرسپولیس و استقلال در بیله فلد آلمان سبب شد تا اسپانسر سرخابی پایتخت 
جریمه ای را پرداخت کند؛ دیداری که به دلیل همزمانی با برگزاری ســوپرجام باشگاه های ایران لغو 
شــد. همین امر باعث شد اسپانسر ســرخابی پایتخت که خواهان برگزار ی این دیدار بود تصمیم به 
پرداخت جریمه از بودجه ای که برای این 2 تیم در نظر گرفته، بگیرد. مســئولان اســتقلال تهران 
خودشان را از این موضوع مبرا می دانند و به هیچ وجه حاضر نیستند زیر بار جریمه بروند اما موضوع 
برای مسئولان پرسپولیس کمی متفاوت است. آن ها نیز معتقدند علاقه مند به برگزاری بازی در آلمان 
بودند چراکه درآمد خوبی نصیب سرخ پوشــان پایتخت می شد؛ به همین خاطر خودشان را مستحق 
جریمه از سوی اسپانسر نمی دانند. علی اکبر طاهری قصد دارد جلسه ای را با نماینده اسپانسر اصلی 
این باشگاه برگزار کرده تا آن ها را در جریان دقیق این موضوع قرار دهد. پرسپولیسی ها برنامه ریزی 

سازمان لیگ را دلیل اصلی عدم حضور در داربی می دانند و به نمی خواهند زیر بار جریمه بروند.

لیســت تیم ملی فوتبال ایران برای دیدار با کره جنوبی و ســوریه از هفته نهم و دهم مقدماتی جام 
جهانی 2018 روســیه بعد از پایان هفته پنجم اعلام می شــود. تیم ملی فوتبال ایران 9 شهریور ماه 
ســال جاری از هفته نهم مقدماتی جام جهانی 2018 روســیه در دیداری که فقط برای شــاگردان 
کارلوس کی روش جنبه تدارکاتی دارد در ورزشــگاه جام جهانی سئول به مصاف کره جنوبی خواهد 
رفــت. اگرچه صعود تیم ملی فوتبال ایران به عنوان تیم اول گروه A به جام جهانی روســیه قطعی 
شــده اما کره ای ها برای پاره نشــدن نوار صعودهای خود به هر 3 امتیاز این دیدار نیاز حیاتی دارند 
و به همین دلیل تدارک مناســبی را برای بازی با ایران قبل از این مســابقه خواهند دید. بر همین 
اســاس و با بازگشت کی روش به ایران که این اتفاق در اواسط مردادماه محقق خواهد شد، مقدمات 
کار برای برپایی اردوی تیم ملی فراهم شده و بعد از بررسی های لازم، اسامی ملی پوشان برای دیدار 

با کره جنوبی بعد از دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر اعلام خواهد شد.

اعلام لیست تیم ملی بعد از هفته پنجمپرسپولیس به دنبال جلب رضایت اسپانسر

مهاجم گلزن پرســپولیس بلافاصله پس از آن که 
مبالغی بابت بدهی های باشــگاه به بازیکنان این 
تیم واریز شــد، دســت به مصاحبه ای تند علیه 
مدیران باشگاه پرســپولیس زد. گلزن ملی پوش 
پرســپولیس دربــاره وضعیتش در تیــم فوتبال 
پرســپولیس و اتفاقاتی که در چنــد وقت اخیر 
پیرامــون او رخ داده، گفت: »بــه خاطر این که 
پرســپولیس وارد حاشیه نشــود تا به حال یک 
کلمه هم علیه باشگاه حرف نزدم. این اتفاق باعث 
شــد تا هواداران واقعیت های باشگاه پرسپولیس 
را متوجــه نشــوند و در این بین فقــط به من 
ناسزاگویی  کردند. متاســفانه شاهد بودیم که از 
ســوی باشــگاه برخی خبرها به جاهای خاصی 
می رفت و علیه ما منتشــر می شــد. وقتی پیگیر 
ماجرا می شدیم متوجه شدیم که خود باشگاه این 

خبرها را به آن ها داده تا ما را مقابل هواداران قرار 
دهند.« آقای گل 2 فصل اخیر فوتبال کشورمان 
تصریح کرد: » امســال همه واقعیت ها را خواهم 
گفت. مــردم فکر می کنند مدیران باشــگاه چه 
انســان های خوبی هستند اما من همه واقعیت ها 
را به وقتــش خواهم گفت.« طارمــی ادامه داد: 
» مطمئنا به هواداران پرســپولیس می گویم چرا 
امســال می خواســتم از پرســپولیس جدا شوم. 
پرســپولیس تیم محبوب من است اما به خاطر 
برخی مســائل حاضر بودم شانس قهرمانی آسیا 
و احتمال مرد آســیا شــدن را از دست بدهم اما 
از پرســپولیس بــروم چون شــرایط اصلا خوب 
نیست. آقایان 2 سال من را جلوی هواداران قرار 
دادند.« عکس العمل بســیار تندی که از مهدی 
طارمی بعید بود. بازیکنــی که به هر دری زد تا 

از پرســپولیس جدا شود اما این اتفاق رخ نداد تا 
برانکو باز هم او را با آغوش باز بپذیرد و در ترکیب 
تیمش قرار دهد. مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز 
با توجه به شــرایط روحی مهــدی طارمی قید 
دعــوت از این بازیکن به کمیته انضباطی را زدند 
تا وی بتواند خیلی زود به شرایط آرمانی برگردد. 
اختلاف طارمی با باشگاه پرسپولیس بر سر پول، 
نمایان شــد. او که حســابی بابت سنگ اندازی 
مدیران باشگاه در جهت لژیونر شدنش گله داشت 
وقتی دید سهم کمتری نسبت به همبازیان خود 
در دریافت مطالبــات دارد تصمیم گرفت لب به 
اعتراض بگشــاید. طارمی دل پری دارد و عنوان 
کرده دســت به افشــاگری می زند. بازیکنی که 
حالا احتمال دارد دیگر با بخشش مدیران باشگاه 
بابت تاخیر در ورود به تمرینات روبه رو نشــود و 

آماده نبودنش او را تبدیل به نیمکت نشین کند. 
جالب اینجاســت مدیران باشگاه پرسپولیس در 
گفت وگو با خبرنگار خراســان ورزشی قصد ورود 
به صحبت های طارمی را ندارند. ترکاشوند در این 
باره گفت: »من نمی توانم بگویم چرا مهدی چنین 
صحبت هایی کرده است. از خودش بپرسید. همه 
چیز در باشــگاه شــفاف اســت و نظری درباره 
صحبت های طارمی ندارم.« یکی از اعضای هیئت 
مدیره باشگاه پرسپولیس نیز که نخواست نامش 
فاش شود عنوان کرد: »از حرف های طارمی کاملا 
متعجبــم و نمی دانم چرا با چنین لحنی صحبت 
کرده اســت. باشگاه نشان داده است او را دوست 
دارد. فعــلا به این موضــوع ورود نمی کنیم. مگر 
آن که بخواهد با چنین حرف هایی آرامش باشگاه 

را به هم بریزد.«

طارمی: همه چیز را  می گویم رابطهآقایگلوباشگاهدوبارهقیچیشد

تلاش آبی ها برای لغو حکم سلیقه ای! 
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